入札公告

苦楽園中学校・苦楽園小学校長寿命化改修事業に係る事業者の選定について、総合評価一般競争入札を行うの で、地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の6及び西宮市契約規則(昭和39年規則第26号) 第3条の規定により公告する。

令和6年1月12日

西宮市長 石井 登志郎

1. 入札に付する事項

入札説明書等(入札公告時に公表する要求水準書等を含む。以下同じ。)に示すところによる。

2. 入札に参加する者に必要な資格

入札説明書等に示すところによる。(入札説明書等については、市のホームページにおいて公表する。以下同じ。)

3. 契約条項を示す場所及び期間

入札説明書等に示すところによる。

4. 入札の場所及び日時

入札説明書等に示すところによる。

5. 入札参加に関する条件

入札説明書等に示すところによる。

6. 入札の無効に関する事項

入札説明書等に示すところによる。

7. 入札保証金及び契約保証金に関する事項

入札説明書等に示すところによる。

8. 契約の締結に関する事項

入札説明書等に示すところによる。

9. 契約書作成に関する事項

契約書の作成に係る落札者又は事業者側の弁護士費用、印紙代等、契約書の作成に要する費用は、落札者又 は事業者の負担とする。

10. 再度入札に関する事項

なし。

11. 部分払いに関する事項

入札説明書等に示すところによる。

12. 担当課

本事業の担当は、西宮市教育委員会 教育総括室 学校管理課とする。

〒662-8567 兵庫県西宮市六湛寺町 10-3

電話:0798-35-3828/FAX:0798-36-3552/E-Mail:k_kanri@nishi.or.jp